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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 30.09.2023 Време 20 : 30 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Драчево од Скопје Капацитет на сала 1000 14 13
ЕКИПА Б РК Шампион од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 34 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:48 1 Таневски Никола 2239 0 0 1 27 20

Т2 2 Димов Илија 2248 17 33 2 1 1 28 20

Т3 4 Ристовски Бобан 2230 0 1 2 29 20

7 М 6 Дабевски Филип 2236
7 8 11 19 23 32 34 35 45

49 53 54 55
13

36:57
2 2 29 21

Досу. 8 7 Божинов Никола 2250 0 2 3 29 22

Реал. 5 8 Шумоски Бојан 2232 5 21 31 3 51:22 3 3 30 22

9 Стојанов Лазар 2249 0 01:12 58:38 4 3 31 22

12 Илиевски Александар 2253 0 5 3 32 22

13 Лалов Борјан 2252 51 1 59:50 5 4 33 22
16 Ангеловски Борче 2237 0 6 4 33 23

23 Димчевски Благој 2240 7 28 36 42 4 4 21:50 6 5 34 23

31 Петковски Димитар 2235 20 37 48 50 58 59 6 6 6 34 24

44 Вељаноски Виктор 2400 0 7 6 34 25
77 Дука Ѓорѓи 2243 4 13 29 39 41 5 22:20 29:57 42:16 42:16 7 7

7 8
8 8

А Настевски Велимир 5121

34

43 9 8

Б Панев Игор 2395 9 9

Ц Филиповски Тодор 2396 10 9

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 6 7 15 29 32 35 44 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 77 6 6 77 6 6 6 31 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 16:53 1 Христов Филип 2358 0 13 12

Т2 33:14 2 Белчески Бојан 2363 10 26 34 60 4 16:54 14 12

Т3 48:59 3 Богоевски Давид 2356 14 33 2 14 13

7 М 6 Огненовски Стефан 2353 2 4 6 23 30 35 40 43 51
52

10 15 13

Досу. 10 8 Маркоски Алекс 2354 16 19 27 3 16 13

Реал. 10 9 Јорданов Андреј 2393 45 1 29:05 53:55 16 14

10 Богоевски Ненад 2355 0 17 14

13 Дебрешлиоски Бобан 2367 60 1 03:24 34:31 18 14

14 Сибиновски Христијан 2364 12 13 2 05:44 18 15
16 Перчуклиевски Нино 2373 0 19 15

19 Бадаревски Дарко 2357 0 19 16

21 Спирковски Филип 2361 41 59 2 2 43:06 45:38 20 16

22 Трајковски Кристијан 2375 0 21 16

22 16

22 17

23 17
А Чивлачки Слободан 5076

25

23 23 18

Б Иванов Антонио 1375 24 18

Ц 24 19

Забелешка Д 24 20

 ДА
7 М

Мин 4 6 23 30 35 40 43 51 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 6 6 6 6 6 6 6 6 6 26 20

Дежурен лекар Владимир Зелениковски СКОПЈЕ Судија А Иво Георгиевски
Записничар Антонио Јосифовски СКОПЈЕ Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Лука Настески СКОПЈЕ Контролор Марјан Огњановски


